
Zarządzenie Nr 29/2022 

Starosty Makowskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję w składzie: 

1) Lidia Ferenc – Danieluk – Z-ca Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Promocji i Rozwoju Gospodarczego – Przewodniczący Komisji 

2) Małgorzata Drwęcka – inspektor w Wydziale Organizacji i Nadzoru – Członek Komisji 

3) Józef Iwiński – Dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami – Członek Komisji 

 

§ 2. 

1. Komisja dokona odbioru prac polegających na „Remoncie pomieszczeń biurowych  

w budynku przy ul. Mickiewicza 30 w Makowie Mazowieckim”. 

2. Komisja na podstawie § 5 ust. 1 umowy Nr 124/2022 z dnia 9 sierpnia 2022 r. sprawdzi 

zakres wykonanych robót zgodnie z przedmiarem robót. 

3. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół odbioru. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-08-30T09:38:23+0200
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




